Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2008 № 196

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары  от 12.09.2007 № 214  «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Чебоксары»

В соотвествии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 12.09.2007 № 214 «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Чебоксары» следующее изменение: подпункт 3.3. Положения об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Чебоксары изложить в следующей редакции: «Общеобразовательным учреждениям для организации питания рекомендуется привлекать юридических лиц и индивидуальных предпринимателей из числа победителей конкурса на право заключения договора на организацию питания учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Чебоксары».
2. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политики (Максимова Л.П.) проинформировать горожан о принятом решении через средства массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам потребительского рынка и услуг М.Н. Булгакова.

Глава города Чебоксары                                                           Н.И. Емельянов

196 28.07.2008